



Syncsense ApS

Frederiksborgvej 66, 3.
2400 København NV
CVR-nr. 40873805

Årsrapport 21.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2021

Simon Bruntse Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Syncsense ApS
Frederiksborgvej 66, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 40873805
Hjemsted: København
Regnskabsår: 21.10.2019 - 31.12.2020

Direktion

Steen Vejen Petersen, direktør
Simon Bruntse Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af soft- og hardware indenfor velfærdsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 27 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets virksomhedskapital er mere end 50 % tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Årets negative resultat skyldes primært opstartsomkostninger samt periodisering af indtægter.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet eller via kapitalindskud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		141.051
Personaleomkostninger	1	(171.473)
Driftsresultat		(30.422)
Resultat før skat		(30.422)
Skat af årets resultat		2.975
Årets resultat		(27.447)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(27.447)
Resultatdisponering		(27.447)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.000
Udskudt skat		2.975
Tilgodehavender		296.975
Likvide beholdninger		282.941
Omsætningsaktiver		579.916
Aktiver		579.916

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(27.447)
Egenkapital		12.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.660
Anden gæld		96.433
Periodeafgrænsningsposter		417.270
Kortfristede gældsforpligtelser		567.363
Gældsforpligtelser		567.363
Passiver		579.916
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(27.447)	(27.447)
Egenkapital ultimo	40.000	(27.447)	12.553

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	164.053
Andre omkostninger til social sikring	5.541
Andre personaleomkostninger	1.879
	171.473
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
